

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91

PROPOSTA REGISTRADA**Dados do Processo**

Município: Senador Pompeu / CE
Número do processo: 00008.20240924/0002-68
Número do certame: SE-PE007/2024

Unidade gestora: FUNDEB
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 17/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: M. DA S. INACIO LTDA
CNPJ/MF: 55.465.726/0001-91
Endereço: ****

Telefone: 8591765364 / 85991765364
E-mail: mkempreendimentos519@gmail.com

Dados das Declarações**DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS**

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91**DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE**

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmando nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - ENSINO FUNDAMENTAL



M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91**21 - ROTA 1.31 - AREIAS - MICRO ÔNIBUS**

Especificação: SERRA DO CASTRO E AREIAS

Quantidade: 11264,0

Valor unitário: R\$ 9,83

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 110.725,12

Modelo: 9.150

22 - ROTA 1.30 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: QUEIMADOS, GITIRANA, BUENOS AIRES, KM 12, CAMPO GRANDE, BACHIO.

Quantidade: 11088,0

Valor unitário: R\$ 10,80

Fabricante/Marca: Neobus

Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 119.750,40

Modelo: Mega

23 - ROTA 1.29 - BONITO - MICRO ÔNIBUS

Especificação: BELO MONTE, MARACUJÁ, VENEZA, STª CLARA, SÃO PEDRO

Quantidade: 17204,0

Valor unitário: R\$ 9,83

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 169.115,32

Modelo: 9.150

24 - ROTA 1.28 - ENG. JOSÉ LOPES - VAN/TOPIQUE

Especificação: JATOBÁ, CANDOCA, FORTUNA, CAJUEIRO, FLORESTA.

Quantidade: 18480,0

Valor unitário: R\$ 8,98

Fabricante/Marca: FIAT

Valor de referência: R\$ 8,98

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 165.950,40

Modelo: DUCATO

25 - ROTA 1.27 - CODIÁ - ÔNIBUS

Especificação: UBERABA, BOM LUGAR, CACHOEIRA, SOL DOURADO, PIRANGI

Quantidade: 17952,0

Valor unitário: R\$ 10,80

Fabricante/Marca: Neobus

Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 193.881,60

Modelo: Mega

26 - ROTA 1.25 - CODIÁ - ÔNIBUS

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91

Especificação: AÇUDINHO, INCHUIR E POÇO GRANDE, PEDRA ATRAVESSADA, STº NOVO, TANQUINHO.

Quantidade: 19712,0	Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 10,80	Valor total: R\$ 212.889,60
Fabricante/Marca: Neobus	Modelo: Mega
Valor de referência: R\$ 10,80	

27 - ROTA 1.24 - CODIÁ - MICRO ÔNIBUS

Especificação: CODIÁ VELHO, CACIMBA DO TABULEIRO, MORADA NOVA

Quantidade: 19712,0	Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 9,83	Valor total: R\$ 193.768,96
Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 9.150
Valor de referência: R\$ 9,83	

28 - ROTA 1.22 - JENIPEIRO - ÔNIBUS

Especificação: STº ANTÔNIO, STº ANTONIO II, BETÂNIA, RIACHO DO PAULO, NOVA ZELANDIA, ASSENTAMENTO (JENIPEIRO).

Quantidade: 24200,0	Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 10,80	Valor total: R\$ 261.360,00
Fabricante/Marca: Neobus	Modelo: Mega
Valor de referência: R\$ 10,80	

29 - ROTA 1.21 - JENIPEIRO - MICRO ÔNIBUS

Especificação: RECANTO, RIACHO DA BOA VISTA (LAGOA), TUPIGUARÍ, JAPÃO DE CIMA, JATOBÁ, FAZENDA GUIDA.

Quantidade: 30712,0	Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 9,83	Valor total: R\$ 301.898,96
Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 9.150
Valor de referência: R\$ 9,83	

30 - ROTA 1.20 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: CARNAUBA, PATU, XIXÁ, CARNAUBA DO FRANCIEUDO.

Quantidade: 19976,0	Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 10,80	Valor total: R\$ 215.740,80
Fabricante/Marca: Neobus	Modelo: Mega
Valor de referência: R\$ 10,80	

31 - ROTA 1.18 - BONITO - MICRO ÔNIBUS

Especificação: MORADA NOVA, BOA VISTA DO ANTONIO ALVES, URUBU E CARIRIZINHO.

[Handwritten signatures]

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91

Quantidade: 12584,0
Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 9,83
Valor total: R\$ 123.700,72
Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN
Modelo: 9.150
Valor de referência: R\$ 9,83

32 - ROTA 1.17 - PATÚ - ÔNIBUS

Especificação: CARNAUBA DO FRANCIEUDO, XIXÁ, CARNAÚBA DOS BEZERRAS

Quantidade: 12210,0
Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 10,80
Valor total: R\$ 131.868,00
Fabricante/Marca: Neobus
Modelo: Mega
Valor de referência: R\$ 10,80

33 - ROTA 1.16 - BONITO - ÔNIBUS

Especificação: CURRALINHO, MORADA NOVA, LAGOA DO FERREIRO, MUFUMBO, MIGUEL RODRIGUES, CACIMBA VELHA.

Quantidade: 21076,0
Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 10,80
Valor total: R\$ 227.620,80
Fabricante/Marca: Neobus
Modelo: Mega
Valor de referência: R\$ 10,80

34 - ROTA 1.15 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: BOA VISTA, CARIRIZINHO, MUFUMBO, LINDÓIA, CARNAÚBA, CARNAÚBA DOS MARIANOS, BARRAGEM.

Quantidade: 19008,0
Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 10,80
Valor total: R\$ 205.286,40
Fabricante/Marca: Neobus
Modelo: Mega
Valor de referência: R\$ 10,80

35 - ROTA 1.14 - KM 20 - MICRO ÔNIBUS

Especificação: KM 17, QUEIMADOS, SERROTE DA MADEIRA (SÃO JOÃO), KM 12, XIXÁ, FAZENDA PALESTINA.

Quantidade: 17248,0
Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 9,83
Valor total: R\$ 169.547,84
Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN
Modelo: 9.150
Valor de referência: R\$ 9,83

36 - ROTA 1.12 - KM 20 - ÔNIBUS

Especificação: KM 25, MUXINATÓ, VILA SÃO FRANCISCO, CEDRO.

A: [Handwritten signature]

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91

Quantidade: 13288,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: Neobus
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 143.510,40
Modelo: Mega

37 - ROTA 1.10 - LAGOA NOVA - MICRO ÔNIBUS
Especificação: MANDACARU, SALGADO, SERROTINHO, STº DOS NEGROS, CANUDOS, RETIRO, STº GOIABEIRAS.
Quantidade: 24992,0
Valor unitário: R\$ 9,83
Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN
Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 245.671,36
Modelo: 9.150

38 - ROTA 1.9 - LAGOA NOVA - MICROÔNIBUS
Especificação: CACHOEIRA I, AREIAS, FEIJÃO, CACHOEIRA II, E TIMBAÚBA.
Quantidade: 30008,0
Valor unitário: R\$ 9,83
Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN
Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 294.978,64
Modelo: 9.150

39 - ROTA 1.2 - KM 27 - ÔNIBUS
Especificação: LAGOA REDONDA, ALFERES, SÃO FRANCISCO, BOA VISTA E KM 29
Quantidade: 16610,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: Neobus
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 179.388,00
Modelo: Mega

40 - ROTA 1.26 - AÇUDINHO - VAN/TOPIQUE
Especificação: FORQUILHA, AÇUDINHO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS, CAIÇARA, STª FÉ, TANQUINHO, STª NOVO.
Quantidade: 21692,0
Valor unitário: R\$ 8,98
Fabricante/Marca: FIAT
Valor de referência: R\$ 8,98

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 194.794,16
Modelo: DUCATO

41 - ROTA 1.19 - SEDE - ÔNIBUS
Especificação: BELO MONTE, CACIMBA VELHA, BONITO, LINDÓIA, MARACUJÁ, VENEZA, STª CLARA, SÃO PEDRO.
Quantidade: 15972,0
Valor unitário: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 172.497,60

A: [Handwritten signature]

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91

Fabricante/Marca: --

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

42 - ROTA 1.1 - SÃO JOAQUIM - ÔNIBUS

Especificação: POÇO DO PEIXE, SÃO JOAQUIM DE CIMA, STº BONITO, SÃO FRANCISCO, STº BOIS, E JUAZEIRO DAS SOMBRAS.

Quantidade: 24200,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 261.360,00

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

43 - ROTA 1.32 - CODIÁ - MICRO ÔNIBUS

Especificação: AREIAS, SERRA DO CASTRO

Quantidade: 14256,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,14

Valor total: R\$ 144.555,84

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: 9.150

Valor de referência: R\$ 10,14

44 - ROTA 1.23 - CODIÁ - MICRO ÔNIBUS

Especificação: MANIÇOBA, SITUAÇÃO, ZÉ DO GONÇALO, SÍTIO INÁCIO, SÍTIO CAMPOS

Quantidade: 11880,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,14

Valor total: R\$ 120.463,20

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: 9.150

Valor de referência: R\$ 10,14

45 - ROTA 1.13 - ENG JOSÉ LOPES - VAN/TOPIQUE

Especificação: CROA GRANDE, CURRALINHO, ALÉM RIO

Quantidade: 10604,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,98

Valor total: R\$ 95.223,92

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: DUCATO

Valor de referência: R\$ 8,98

46 - ROTA 1.II - ENG JOSÉ LOPES - MICRO ÔNIBUS

Especificação: XAVIER DOS QUIRINOS, CAPELA DO XAVIER, CATOLÉ DOS BEZERRAS, CATOLÉ DA NECI, CURRALINHO

Quantidade: 17512,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 172.142,96

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: 9.150

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91

Valor de referência: R\$ 9,83

47 - ROTA 1.8 - KM 27 - MICRO ÔNIBUS

Especificação: JATOBÁ, CONTENDAS, ANGICOS, SÃO MATHEUS, PASSAGEM DO MEIO, MATO GROSSO, KM 29, BOA VISTA.

Quantidade: 22924,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 225.342,92

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: 9.150

Valor de referência: R\$ 9,83

48 - ROTA 1.7 - KM 27 - MICRO ÔNIBUS

Especificação: JATOBÁ, ANGICOS, RIACHO VERDE, CONTENDAS, JUCÁS, GADO BRAVO, KM 25, CEDRO, MUXINATÓ

Quantidade: 29788,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 292.816,04

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: 9.150

Valor de referência: R\$ 9,83

49 - ROTA 1.6 - KM 20 - MICRO ÔNIBUS

Especificação: DIST. BONFIM (KM 20), VISTA ALEGRE, URUBU, MONTE ALEGRE, DO Ó, SÍTIO MORORÓ, SÍTIO LUCAS, MUXINATÓ, JOAQUIM DUCA, CAJAZEIRAS

Quantidade: 25300,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 248.699,00

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: 9.150

Valor de referência: R\$ 9,83

50 - ROTA 1.5 - KM 20 - MICRO ÔNIBUS

Especificação: LIMA DOS PEDROS, LIMA DOS MARCELINOS, SÃO JOÃO, PARADÉ, MASSAPÊ E GADO BRAVO

Quantidade: 25256,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 248.266,48

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: 9.150

Valor de referência: R\$ 9,83

51 - ROTA 1.4 - SÃO JOAQUIM - ÔNIBUS

Especificação: ROSÁRIO, PAU D'ARCO, BALANÇAS, PICOS DE CIMA, SANTA ISABEL, SANTO SALGADINHO.

Quantidade: 26972,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,49

Valor total: R\$ 282.936,28

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91

Valor de referência: R\$ 10,49

52 - ROTA 1.3 - SÃO JOAQUIM - MICRO ÔNIBUS

Especificação: SÃO FRANCISCO, VARZINHA, RIACHO DO MEIO, CACHOEIRINHA, LAGOA REDONDA.

Quantidade: 18260,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 179.495,80

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: 9.150

Valor de referência: R\$ 9,83

Valor total - LOTE 01 - ENSINO FUNDAMENTAL: R\$ 6.305.247,52 - (seis milhões, trezentos e cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos)

LOTE 02 - ENSINO MÉDIO

1 - ROTA 2.10 - SEDE - MICRO - ÔNIBUS

Especificação: PATÚ, CARNAÚBA E XIXÁ, CARNAÚBA DO FERREIRA, CARNAÚBA DO FRANCIEUDO E PATU DE BAIXO

Quantidade: 19162,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 188.362,46

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 9,83

2 - ROTA 2.9 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: KM 29, KM 20, MUXINATÓ, KM 25, JATOBÁ, BOA VISTA, CONTENDAS

Quantidade: 28292,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 305.553,60

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

3 - ROTA 2.8 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: JATOBÁ, CANDOCA, ENG. JOSÉ LOPES E PLANALTO

Quantidade: 13904,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 150.163,20

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

[Handwritten signatures and initials]

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91

4 - ROTA 2.7 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: AREIAS, UBERABA, CURRAIS NOVOS E SÍTIO DO GECIMAR

Quantidade: 22660,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 244.728,00

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

5 - ROTA 2.6 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: CAIÇARA, RIACHO DO MEIO (ASSENTAMENTO), VILA DE CIMA E SÍTIO PROGRESSO.

Quantidade: 17952,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 193.881,60

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

6 - ROTA 2.5 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: KM 20, MASSAPÊ

Quantidade: 12496,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 134.956,80

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

7 - ROTA 2.4 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: LAGOA NOVA, SERROTINHO, AREIAS, FEIJÃO, RETIRO E MANDACARU

Quantidade: 25212,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 272.289,60

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

8 - ROTA 2.16 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: INCHUIR, POÇO GRANDE E DISTRITO DO CODIÁ

Quantidade: 11660,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 125.928,00

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

9 - ROTA 2.1 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: SÃO FRANCISCO, ALFERES, LAGOA REDONDA, VARZINHA, STº BOIS E SÃO JOAQUIM.

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91

Quantidade: 21384,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: Neobus
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 230.947,20
Modelo: Mega

10 - ROTA 2.20 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: BELO MONTE, SOBRADINHO I, MARACUJÁ, VENEZA, SOBRADINHO II, STª CLARA, BONITO, LINDOIA, E CACIMBA VELHA.

Quantidade: 16456,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: Neobus
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 177.724,80
Modelo: Mega

11 - ROTA 2.19 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: PICOS DE CIMA, BALANÇAS, ROSÁRIO, BOM SUCESSO, OITICICA, DIST. BOM FIM (KM 20).

Quantidade: 26488,0
Valor unitário: R\$ 9,83
Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN
Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 260.377,04
Modelo: 9.150

12 - ROTA 2.18 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: FORQUILA, AÇUDINHO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FÉ, SOBRADINHO, CAIÇARA, JACOCA

Quantidade: 35244,0
Valor unitário: R\$ 9,83
Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN
Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 346.448,52
Modelo: 9.150

13 - ROTA 2.17 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: ENCANTADO, BOA VISTA DOS VICENTES, TAPAJÓS, BOA VISTA DOS PARENTES, INHARÉ E BELO HORIZONTE.

Quantidade: 16324,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: Neobus
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 176.299,20
Modelo: Mega

14 - ROTA 2.3 - KM 20 - ÔNIBUS

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91

Especificação: GOMES, CAJAZEIRAS, ARAGUAINA, ST LUCAS, MONTE ALEGRE, DO Ó, MORORÓ E URUBU

Quantidade: 9944,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 107.395,20

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

15 - ROTA 2.15 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: AMANAJU, OITICICA, PLANALTO BANABUIÚ

Quantidade: 19492,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 210.513,60

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

16 - ROTA 2.14 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: ENTRE RIOS E SÃO FRANCISCO

Quantidade: 10560,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 103.804,80

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: 9.150

Valor de referência: R\$ 9,83

17 - ROTA 2.13 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: JENIPEIRO, STº JAPÃO E JAPÃO DE CIMA, JATOBÁ, NOVA ZELÂNDIA, RIACHO DO PAULO, BETÂNIA E ST SALVA VIDAS.

Quantidade: 18865,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 185.442,95

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: 9.150

Valor de referência: R\$ 9,83

18 - ROTA 2.12 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: MARACAJÁ, CODIÁ VELHO, MULTAMBA.

Quantidade: 13475,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 132.459,25

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: 9.150

Valor de referência: R\$ 9,83

19 - ROTA 2.11 - SÃO JOAQUIM - VAN/TOPIQUE

Especificação: POÇO DO PEIXE, SÃO JOAQUIM DE CIMA

M. DA S. INACIO LTDA
55.465.726/0001-91

Quantidade: 4180,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,98

Valor total: R\$ 37.536,40

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: DUCATO

Valor de referência: R\$ 8,98

20 - ROTA 2.2 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: RIACHO DO MEIO, RIACHO VERDE, E LIMA DOS MARCELINOS

Quantidade: 23628,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 255.182,40

Fabricante/Marca: Neobus

Modelo: Mega

Valor de referência: R\$ 10,80

Valor total - LOTE 02 - ENSINO MÉDIO: R\$ 3.839.994,62 - (três milhões, oitocentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e dois centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 10.145.242,14 (dez milhões, cento e quarenta e cinco mil, duzentos e quarenta e dois reais e catorze centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Dezembro de 2024 às 16:32

Dados do Usuário:

Usuário logado como: M.

E-mail: mkempreendimentos519@gmail.com

CPF/MF: 55.465.726/0001-91

Assinado de forma digital por M
DA S INACIO
LTDA:55465726000191
Dados: 2024.12.12 16:36:23 -03'00'

Assinado de forma digital por V E V

EMPREENHIMENTOS LTDA:27499707000140

Dados: 2024.12.04 14:11:43 -03'00'

V E V EMPREENHIMENTOS EIRELI**27.499.707/0001-40****PROPOSTA REGISTRADA****Dados do Processo**

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: FUNDEB

Número do processo: 00008.20240924/0002-68

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: SE-PE007/2024

Data da abertura: 17/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: V E V EMPREENHIMENTOS EIRELI

Telefone: (85) 9978-0859 / (85) 9780-8592

CNPJ/MF: 27.499.707/0001-40

E-mail: victor.valerioce@gmail.com

Endereço: Rua Crisanto Barroso, 358, casa A, Urucunema, Eusébio / CE - CEP: 61.763-030

Dados das Declarações**DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS**

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Rua Crisanto Barroso, 358, casa A, Urucunema, Eusébio / CE - CEP: 61.763-030.

A

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP NÃO

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP NÃO

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 – ENSINO FUNDAMENTAL

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40

21 - ROTA 1.31 - AREIAS - MICRO ÔNIBUS

Especificação: SERRA DO CASTRO E AREIAS

Quantidade: 11264,0

Valor unitário: R\$ 9,83

Fabricante/Marca: M-POLO

Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 110.725,12

Modelo: VOLARE

22 - ROTA 1.30 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: QUEIMADOS, GITIRANA, BUENOS AIRES, KM 12, CAMPO GRANDE, BACHIO.

Quantidade: 11088,0

Valor unitário: R\$ 10,80

Fabricante/Marca: M-BENZ

Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 119.750,40

Modelo: APACHE

23 - ROTA 1.29 - BONITO - MICRO ÔNIBUS

Especificação: BELO MONTE, MARACUJÁ, VENEZA, STª CLARA, SÃO PEDRO

Quantidade: 17204,0

Valor unitário: R\$ 9,83

Fabricante/Marca: M-POLO

Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 169.115,32

Modelo: VOLARE

24 - ROTA 1.28 - ENG. JOSÉ LOPES - VAN/TOPIQUE

Especificação: JATOBÁ, CANDOCA, FORTUNA, CAJUEIRO, FLORESTA.

Quantidade: 18480,0

Valor unitário: R\$ 8,98

Fabricante/Marca: M-BENZ

Valor de referência: R\$ 8,98

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 165.950,40

Modelo: SPRINTER

25 - ROTA 1.27 - CODIÁ - ÔNIBUS

Especificação: UBERABA, BOM LUGAR, CACHOEIRA, SOL DOURADO, PIRANGI

Quantidade: 17952,0

Valor unitário: R\$ 10,80

Fabricante/Marca: M-BENZ

Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 193.881,60

Modelo: APACHE

26 - ROTA 1.25 - CODIÁ - ÔNIBUS

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40

Especificação: AÇUDINHO, INCHUIR E POÇO GRANDE, PEDRA ATRAVESSADA, STº NOVO, TANQUINHO.

Quantidade: 19712,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 212.889,60

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

27 - ROTA 1.24 - CODIÁ - MICRO ÔNIBUS

Especificação: CODIÁ VELHO, CACIMBA DO TABULEIRO, MORADA NOVA

Quantidade: 19712,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 193.768,96

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 9,83

28 - ROTA 1.22 - JENIPEIRO - ÔNIBUS

Especificação: STº ANTÔNIO, STº ANTONIO II, BETÂNIA, RIACHO DO PAULO, NOVA ZELANDIA, ASSENTAMENTO (JENIPEIRO).

Quantidade: 24200,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 261.360,00

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

29 - ROTA 1.21 - JENIPEIRO - MICRO ÔNIBUS

Especificação: RECANTO, RIACHO DA BOA VISTA (LAGOA), TUPIGUARÍ, JAPÃO DE CIMA, JATOBÁ, FAZENDA GUIDA.

Quantidade: 30712,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 301.898,96

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 9,83

30 - ROTA 1.20 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: CARNAUBA, PATU, XIXÁ, CARNAUBA DO FRANCIEUDO.

Quantidade: 19976,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 215.740,80

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

31 - ROTA 1.18 - BONITO - MICRO ÔNIBUS

Especificação: MORADA NOVA, BOA VISTA DO ANTONIO ALVES, URUBU E CARIRIZINHO.

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40

Quantidade: 12584,0
Valor unitário: R\$ 9,83
Fabricante/Marca: M-POLO
Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 123.700,72
Modelo: VOLARE

32 - ROTA 1.17 - PATÚ - ÔNIBUS

Especificação: CARNAUBA DO FRANCIEUDO, XIXÁ, CARNAÚBA DOS BEZERRAS

Quantidade: 12210,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: M-BENZ
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 131.868,00
Modelo: APACHE

33 - ROTA 1.16 - BONITO - ÔNIBUS

Especificação: CURRALINHO, MORADA NOVA, LAGOA DO FERREIRO, MUFUMBO, MIGUEL RODRIGUES, CACIMBA VELHA.

Quantidade: 21076,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: M-BENZ
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 227.620,80
Modelo: APACHE

34 - ROTA 1.15 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: BOA VISTA, CARIRIZINHO, MUFUMBO, LINDÓIA, CARNAÚBA, CARNAÚBA DOS MARIANOS, BARRAGEM.

Quantidade: 19008,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: M-BENZ
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 205.286,40
Modelo: APACHE

35 - ROTA 1.14 - KM 20 - MICRO ÔNIBUS

Especificação: KM 17, QUEIMADOS, SERROTE DA MADEIRA (SÃO JOÃO), KM 12, XIXÁ, FAZENDA PALESTINA.

Quantidade: 17248,0
Valor unitário: R\$ 9,83
Fabricante/Marca: M-POLO
Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 169.547,84
Modelo: VOLARE

36 - ROTA 1.12 - KM 20 - ÔNIBUS

Especificação: KM 25, MUXINATÓ, VILA SÃO FRANCISCO, CEDRO.

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40

Quantidade: 13288,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: M-BENZ
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 143.510,40
Modelo: APACHE

37 - ROTA 1.10 - LAGOA NOVA - MICRO ÔNIBUS

Especificação: MANDACARU, SALGADO, SERROTINHO, STº DOS NEGROS, CANUDOS, RETIRO, STº GOIABEIRAS.
Quantidade: 24992,0
Valor unitário: R\$ 9,83
Fabricante/Marca: M-POLO
Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 245.671,36
Modelo: VOLARE

38 - ROTA 1.9 - LAGOA NOVA - MICROÔNIBUS

Especificação: CACHOEIRA I, AREIAS, FEIJÃO, CACHOEIRA II, E TIMBAÚBA.
Quantidade: 30008,0
Valor unitário: R\$ 9,83
Fabricante/Marca: M-POLO
Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 294.978,64
Modelo: VOLARE

39 - ROTA 1.2 - KM 27 - ÔNIBUS

Especificação: LAGOA REDONDA, ALFERES, SÃO FRANCISCO, BOA VISTA E KM 29
Quantidade: 16610,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: M-POLO
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 179.388,00
Modelo: APACHE

40 - ROTA 1.26 - AÇUDINHO - VAN/TOPIQUE

Especificação: FORQUILHA, AÇUDINHO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS, CAIÇARA, STº FÉ, TANQUINHO, STº NOVO.
Quantidade: 21692,0
Valor unitário: R\$ 8,98
Fabricante/Marca: M-BENZ
Valor de referência: R\$ 8,98

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 194.794,16
Modelo: SPRINTER

41 - ROTA 1.19 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: BELO MONTE, CACIMBA VELHA, BONITO, LINDÓIA, MARACUJÁ, VENEZA, STº CLARA, SÃO PEDRO.
Quantidade: 15972,0
Valor unitário: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 172.497,60

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40

Fabricante/Marca: M-BENZ
Valor de referência: R\$ 10,80

Modelo: APACHE

42 - ROTA 1.1 - SÃO JOAQUIM - ÔNIBUS

Especificação: POÇO DO PEIXE, SÃO JOAQUIM DE CIMA, STº BONITO, SÃO FRANCISCO, STº BOIS, E JUAZEIRO DAS SOMBRAS.

Quantidade: 24200,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 261.360,00

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

43 - ROTA 1.32 - CODIÁ - MICRO ÔNIBUS

Especificação: AREIAS, SERRA DO CASTRO

Quantidade: 14256,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,14

Valor total: R\$ 144.555,84

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 10,14

44 - ROTA 1.23 - CODIÁ - MICRO ÔNIBUS

Especificação: MANIÇOBA, SITUAÇÃO, ZÉ DO GONÇALO, SÍTIO INÁCIO, SÍTIO CAMPOS

Quantidade: 11880,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,14

Valor total: R\$ 120.463,20

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 10,14

45 - ROTA 1.13 - ENG JOSÉ LOPES - VAN/TOPIQUE

Especificação: CROA GRANDE, CURRALINHO, ALÉM RIO

Quantidade: 10604,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,98

Valor total: R\$ 95.223,92

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: SPRINTER

Valor de referência: R\$ 8,98

46 - ROTA 1.11 - ENG JOSÉ LOPES - MICRO ÔNIBUS

Especificação: XAVIER DOS QUIRINOS, CAPELA DO XAVIER, CATOLÉ DOS BEZERRAS, CATOLÉ DA NECI, CURRALINHO

Quantidade: 17512,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 172.142,96

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40

Valor de referência: R\$ 9,83

47 - ROTA 1.8 - KM 27 - MICRO ÔNIBUS

Especificação: JATOBÁ, CONTENDAS, ANGICOS, SÃO MATHEUS, PASSAGEM DO MEIO, MATO GROSSO, KM 29, BOA VISTA.

Quantidade: 22924,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 225.342,92

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 9,83

48 - ROTA 1.7 - KM 27 - MICRO ÔNIBUS

Especificação: JATOBÁ, ANGICOS, RIACHO VERDE, CONTENDAS, JUCÁS, GADO BRAVO, KM 25, CEDRO, MUXINATÓ

Quantidade: 29788,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 292.816,04

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 9,83

49 - ROTA 1.6 - KM 20 - MICRO ÔNIBUS

Especificação: DIST. BONFIM (KM 20), VISTA ALEGRE, URUBU, MONTE ALEGRE, DO Ó, SÍTIO MORORÓ, SÍTIO LUCAS, MUXINATÓ, JOAQUIM DUCA, CAJAZEIRAS

Quantidade: 25300,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 248.699,00

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 9,83

50 - ROTA 1.5 - KM 20 - MICRO ÔNIBUS

Especificação: LIMA DOS PEDROS, LIMA DOS MARCELINOS, SÃO JOÃO, PARADÉ, MASSAPÊ E GADO BRAVO

Quantidade: 25256,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 248.266,48

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 9,83

51 - ROTA 1.4 - SÃO JOAQUIM - ÔNIBUS

Especificação: ROSÁRIO, PAU D'ARCO, BALANÇAS, PICOS DE CIMA, SANTA ISABEL, SANTO SALGADINHO.

Quantidade: 26972,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,49

Valor total: R\$ 282.936,28

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40

Valor de referência: R\$ 10,49

52 - ROTA 1.3 - SÃO JOAQUIM - MICRO ÔNIBUS

Especificação: SÃO FRANCISCO, VARZINHA, RIACHO DO MEIO, CACHOEIRINHA, LAGOA REDONDA.

Quantidade: 18260,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 179.495,80

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 9,83

Valor total - LOTE 01 - ENSINO FUNDAMENTAL: R\$ 6.305.247,52 - (seis milhões, trezentos e cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos)

LOTE 02 - ENSINO MÉDIO

1 - ROTA 2.10 - SEDE - MICRO - ÔNIBUS

Especificação: PATÚ, CARNAÚBA E XIXÁ, CARNAÚBA DO FERREIRA, CARNAÚBA DO FRANCIEUDO E PATU DE BAIXO

Quantidade: 19162,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 188.362,46

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 9,83

2 - ROTA 2.9 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: KM 29, KM 20, MUXINATÓ, KM 25, JATOBÁ, BOA VISTA, CONTENDAS

Quantidade: 28292,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 305.553,60

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

3 - ROTA 2.8 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: JATOBA, CANDOCA, ENG. JOSÉ LOPES E PLANALTO

Quantidade: 13904,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 150.163,20

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40

4 - ROTA 2.7 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: AREIAS, UBERABA, CURRAIS NOVOS E SÍTIO DO GECIMAR

Quantidade: 22660,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 244.728,00

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

5 - ROTA 2.6 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: CAIÇARA, RIACHO DO MEIO (ASSENTAMENTO), VILA DE CIMA E SÍTIO PROGRESSO.

Quantidade: 17952,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 193.881,60

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

6 - ROTA 2.5 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: KM 20, MASSAPÊ

Quantidade: 12496,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 134.956,80

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

7 - ROTA 2.4 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: LAGOA NOVA, SERROTINHO, AREIAS, FEIJÃO, RETIRO E MANDACARU

Quantidade: 25212,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 272.289,60

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

8 - ROTA 2.16 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: INCHUIR, POÇO GRANDE E DISTRITO DO CODIÁ

Quantidade: 11660,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 125.928,00

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

9 - ROTA 2.1 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: SÃO FRANCISCO, ALFERES, LAGOA REDONDA, VARZINHA, STº BOIS E SÃO JOAQUIM.

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40

Quantidade: 21384,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: M-BENZ
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 230.947,20
Modelo: APACHE

10 - ROTA 2.20 - SEDE - ÔNIBUS
Especificação: BELO MONTE, SOBRADINHO I, MARACUJÁ, VENEZA, SOBRADINHO II, STª CLARA, BONITO, LINDOIA, E CACIMBA VELHA.

Quantidade: 16456,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: M-BENZ
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 177.724,80
Modelo: APACHE

11 - ROTA 2.19 - SEDE - MICRO ÔNIBUS
Especificação: PICOS DE CIMA, BALANÇAS, ROSÁRIO, BOM SUCESSO, OITICICA, DIST. BOM FIM (KM 20).

Quantidade: 26488,0
Valor unitário: R\$ 9,83
Fabricante/Marca: M-POLO
Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 260.377,04
Modelo: VOLARE

12 - ROTA 2.18 - SEDE - MICRO ÔNIBUS
Especificação: FORQUILA, AÇUDINHO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FÉ, SOBRADINHO, CAIÇARA, JACOCA

Quantidade: 35244,0
Valor unitário: R\$ 9,83
Fabricante/Marca: M-POLO
Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 346.448,52
Modelo: VOLARE

13 - ROTA 2.17 - SEDE - ÔNIBUS
Especificação: ENCANTADO, BOA VISTA DOS VICENTES, TAPAJÓS, BOA VISTA DOS PARENTES, INHARÉ E BELO HORIZONTE.

Quantidade: 16324,0
Valor unitário: R\$ 10,80
Fabricante/Marca: M-BENZ
Valor de referência: R\$ 10,80

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 176.299,20
Modelo: APACHE

14 - ROTA 2.3 - KM 20 - ÔNIBUS

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40

Especificação: GOMES, CAJAZEIRAS, ARAGUAINA, ST LUCAS, MONTE ALEGRE, DO Ó, MORORÓ E URUBU

Quantidade: 9944,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 107.395,20

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

15 - ROTA 2.15 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: AMANAJU, OITICICA, PLANALTO BANABUIÚ

Quantidade: 19492,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 210.513,60

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

16 - ROTA 2.14 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: ENTRE RIOS E SÃO FRANCISCO

Quantidade: 10560,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 103.804,80

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 9,83

17 - ROTA 2.13 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: JENIPEIRO, STº JAPÃO E JAPÃO DE CIMA, JATOBÁ, NOVA ZELÂNDIA, RIACHO DO PAULO, BETÂNIA E ST SALVA VIDAS.

Quantidade: 18865,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 185.442,95

Fabricante/Marca: M-POLO

Modelo: VOLARE

Valor de referência: R\$ 9,83

18 - ROTA 2.12 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: MARACAJÁ, CODIÁ VELHO, MULTAMBA.

Quantidade: 13475,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,83

Valor total: R\$ 132.459,25

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 9,83

19 - ROTA 2.11 - SÃO JOAQUIM - VAN/TOPIQUE

Especificação: POÇO DO PEIXE, SÃO JOAQUIM DE CIMA

Assinado de forma digital por V E V
EMPREENHIMENTOS LTDA:27499707000140
Dados: 2024.12.04 14:12:03 -03'00'

COMISSAO DE LICITAÇÃO
Fl. 1022
RUBRICA n

V E V EMPREENHIMENTOS EIRELI
27.499.707/0001-40

Quantidade: 4180,0
Valor unitário: R\$ 8,98
Fabricante/Marca: M-BENZ
Valor de referência: R\$ 8,98

Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 37.536,40
Modelo: SPRINTER

20 - ROTA 2.2 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: RIACHO DO MEIO, RIACHO VERDE, E LIMA DOS MARCELINOS

Quantidade: 23628,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 10,80

Valor total: R\$ 255.182,40

Fabricante/Marca: M-BENZ

Modelo: APACHE

Valor de referência: R\$ 10,80

Valor total - LOTE 02 - ENSINO MÉDIO: R\$ 3.839.994,62 - (três milhões, oitocentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e dois centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 10.145.242,14 (dez milhões, cento e quarenta e cinco mil, duzentos e quarenta e dois reais e catorze centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 4 de Dezembro de 2024 às 14:03

Dados do Usuário:

Usuário logado como: V

E-mail: victorvaleriome@gmail.com

CPF/MF: 27.499.707/0001-40

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE

ATT.: À COMISSÃO LICITANTE

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE007/2024

Declaro que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU - CE, conforme condições quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

LOTE 01 - ENSINO FUNDAMENTAL									
Seq	Item	Marca/ Modelo	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	Extenso	Extenso	V. Ref. Total	RUBRICA
21	ROTA 1.31 - AREIAS - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/ V8	11264	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	cento e dez mil, setecentos e vinte e cinco reais e doze centavos	R\$ 110.725,12	
22	ROTA 1.30 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	11088	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e dezoito mil, setecentos e cinquenta reais e quarenta centavos	R\$ 119.750,40	
23	ROTA 1.29 - BONITO - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/ V8	17204	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	cento e sessenta e nove mil, cento e quinze reais e trinta e dois centavos	R\$ 169.115,32	

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FI 1023

M

24	ROTA 1.28 - ENG. JOSÉ LOPES VAN/ TOPIQUE	CINTROEN/ JUMPER	18480	Quilometro	R\$ 8,98	oito reais e noventa e oito centavos	cento e sessenta e cinco mil, novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos	R\$ 165.950,40
25	ROTA 1.27 - CODIÁ - ÔNIBUS	VW/ APACHE	17952	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e noventa e três mil, oitocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 193.881,60
26	ROTA 1.25 - CODIÁ - ÔNIBUS	VW/ APACHE	19712	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	duzentos e doze mil, oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 212.889,60
27	ROTA 1.24 - CODIÁ - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/ V8	19712	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	cento e noventa e três mil, setecentos e sessenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 193.768,96
28	ROTA 1.22 - JENIPEIRO - ÔNIBUS	VW/ APACHE	24200	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	duzentos e sessenta e um mil, trezentos e sessenta reais	R\$ 261.360,00
29	ROTA 1.21- JENIPEIRO - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/ V8	30712	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	trezentos e um mil, oitocentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 301.898,96
30	ROTA 1.20 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	19976	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	duzentos e quinze mil, setecentos e quarenta reais e oitenta centavos	R\$ 215.740,80

COMISSAO DE LICITACAO
UBRICA

1024
5

A

(S)

31	ROTA 1.18 - BONITO - MICRO-ÔNIBUS	VOLARE/V8	12584	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	cento e vinte e três mil e setecentos reais e setenta e dois centavos	R\$ 123.700,72
32	ROTA 1.17 - PATÚ - ÔNIBUS	VW/ APACHE	12210	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e trinta e um mil, oitocentos e sessenta e oito reais	R\$ 131.868,00
33	ROTA 1.16 - BONITO - ÔNIBUS	VW/ APACHE	21076	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	duzentos e vinte e sete mil, seiscentos e vinte reais e oitenta centavos	R\$ 227.620,80
34	ROTA115 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	19008	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	duzentos e cinco mil, duzentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 205.286,40
35	ROTA 1.14 - KM 20 - MICROONIBUS	VOLARE/V8	17248	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	cento e sessenta e nove mil, quinhentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 169.547,84
36	ROTA1.12 - KM 20 - ÔNIBUS	VW/ APACHE	13288	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e quarenta e três mil, quinhentos e dez reais e quarenta centavos	R\$ 143.510,40
37	1201/11.10 - LAGOA NOVA - MICRO-ÔNIBUS	VOLARE/V8	24992	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	duzentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e setenta e um reais e trinta e seis centavos	R\$ 245.671,36

38	ROTA 1.9 - LAGOA NOVA - MICROÔNIBUS	VOLARE/V8	30008	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	duzentos e noventa e quatro mil, novecentos e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 294.978,64
39	ROTA 1.2 - KM 27 - ÔNIBUS	VW/ APACHE	16610	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e setenta e nove mil, trezentos e oitenta e oito reais	R\$ 179.388,00
40	ROTA 1.26 - AÇUDINHO - VANTOPIQUE	CINTROEN/ JUMPER	21692	Quilometro	R\$ 8,98	oito reais e noventa e oito centavos	cento e noventa e quatro mil, setecentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 194.794,16
41	ROTA 1.19 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	15972	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e setenta e dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos	R\$ 172.497,60
42	ROTA 1.1 - SÃO JOAQUIM - ÔNIBUS	VW/ APACHE	24200	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	duzentos e sessenta e um mil, trezentos e sessenta reais	R\$ 261.360,00
43	ROTA 1.32 - CODIÁ - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/V8	14256	Quilometro	R\$ 10,14	dez reais e quatorze centavos	cento e quarenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 144.555,84
44	ROTA 1.23 - CODIÁ - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/V8	11880	Quilometro	R\$ 10,14	dez reais e quatorze centavos	cento e vinte mil, quatrocentos e sessenta e três reais e vinte centavos	R\$ 120.463,20

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

45	ROTA 1.13 - ENG JOSÉ LOPES - VAN/TOPIQUE	CINTROEN/ JUMPER	10604	Quilometro	R\$ 8,98	oito reais e noventa e oito centavos	noventa e cinco mil, duzentos e vinte e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 95.223,92
46	ROTA 1.11 - ENG JOSÉ LOPES - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/ V8	17512	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	cento e setenta e dois mil, cento e quarenta e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 172.142,96
47	ROTA 1.11 - ENG JOSÉ LOPES - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/ V8	22924	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	duzentos e vinte e cinco mil, trezentos e quarenta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 225.342,92
48	ROTA 1.7 - KM 27 - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/ V8	29788	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	duzentos e noventa e dois mil, oitocentos e dezesseis reais e quatro centavos	R\$ 292.816,04
49	ROTA 1.6 - KM 20 - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/ V8	25300	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	duzentos e quarenta e oito mil, seiscentos e noventa e nove reais	R\$ 248.699,00
50	ROTA 1.5 - KM 20 - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/ V8	25256	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	duzentos e quarenta e oito mil, duzentos e sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 248.266,48




51	ROTA 1.4 - SÃO JOAQUIM - ÔNIBUS	VW/ APACHE	26972	Quilometro	R\$ 10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	duzentos e oitenta e dois mil, novecentos e trinta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 282.936,28
52	ROTA 1.3 - SÃO JOAQUIM - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/ V8	18260	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	cento e setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 179.495,80
VALOR TOTAL DO LOTE 01:			R\$ 6.305.247,52	seis milhões, trezentos e cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos				
LOTE 02 - ENSINO MÉDIO								
Seq	Item	Marca/ Modelo	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	Extenso	Extenso	V. Ref. Total
1	ROTA 2.10 - SEDE - MICRO - ÔNIBUS	VOLARE/ V8	19162	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	cento e oitenta e oito mil, trezentos e sessenta e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 188.362,46
2	ROTA 2.9 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	28292	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	trezentos e cinco mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 305.553,60
3	ROTA 2.8 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	13904	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e cinquenta mil, cento e sessenta e três reais e vinte centavos	R\$ 150.163,20

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

4	ROTA 2.7 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	22660	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	duzentos e quarenta e quatro mil, setecentos e vinte e oito reais	R\$ 244.728,00
5	ROTA 2.6 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	17952	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e noventa e três mil, oitocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 193.881,60
6	ROTA 2.5 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	12496	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 134.956,80
7	ROTA 2.4 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	25212	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	duzentos e setenta e dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 272.289,60
8	ROTA 2.16 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	11660	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e vinte e cinco mil, novecentos e vinte e oito reais	R\$ 125.928,00
9	ROTA 2.1 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	21384	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	duzentos e trinta mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 230.947,20
10	ROTA 2.20 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	16456	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e setenta e sete mil, setecentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 177.724,80
11	ROTA 2.19 - SEDE - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/V8	26488	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	duzentos e sessenta mil, trezentos e setenta e sete reais e quatro centavos	R\$ 260.377,04

UBRICA

Ai

[Handwritten signature]

12	ROTA 2.18 - SEDE - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/V8	35244	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	trezentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 346.448,52
13	ROTA 2.17 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	16324	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e setenta e seis mil, duzentos e noventa e nove reais e vinte centavos	R\$ 176.299,20
14	ROTA 2.3 - KM 20 - ÔNIBUS	VW/ APACHE	9944	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	cento e sete mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte centavos	R\$ 107.395,20
15	ROTA 2.15 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	19492	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	duzentos e dez mil, quinhentos e treze reais e sessenta centavos	R\$ 210.513,60
16	ROTA 2.14 - SEDE - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/V8	10560	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	cento e três mil, oitocentos e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 103.804,80
17	ROTA 2.13 - SEDE - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/V8	18865	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	cento e oitenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 185.442,95
18	ROTA 2.12 - SEDE - MICRO ÔNIBUS	VOLARE/V8	13475	Quilometro	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	cento e trinta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 132.459,25

19	ROTA 2.11 - SÃO JOAQUIM - VAN/TOPIQUE	CINTROEN/ JUMPER	4180	Quilometro	R\$ 8,98	oito reais e noventa e oito centavos	trinta e sete mil, quinhentos e trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 37.536,40
20	ROTA 2.2 - SEDE - ÔNIBUS	VW/ APACHE	23628	Quilometro	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	duzentos e cinquenta e cinco mil, cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 255.182,40
VALOR TOTAL DO LOTE 02:				R\$ 3.839.994,62 três milhões, oitocentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e dois centavos				

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de Execução: Conforme os termos do Edital.

Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

11 de Dezembro de 2024.